

Saavutettavuusseloste

Aluehallintovirasto pyrkii takaamaan Avi.fi-sivuston saavutettavuuden [Lain digitaalisten palvelujen tarjoamisesta 306/2019 \(Avautuu uudessa välilehdessä\)](#), mukaisesti.

Tämä saavutettavuusseloste koskee <https://asbestipurkuluparekisteri.ahtp.fi/>

-palvelua ja sivuston sisältämiä asiakirjoja.

Saavutettavuuden tila

Verkkosivusto täyttää suurelta osin lain vaatimat A- ja AA-tason saavutettavuuskriteerit (WCAG 2.1). Sivustolla ja asiakirjoissa on kuitenkin joitakin saavutettavuuspuutteita. Palvelussa havaitut puutteet on kuvattu jäljempänä tässä selosteessa.

Verkkosivuston saavutettavuudesta on elokuussa 2021 teetetty ulkopuolinen asiantuntija-arvio, jossa ongelmat on selvitetty. Pyrimme korjaamaan havaitut virheet mahdollisimman nopeasti ja jatkamme palvelun kehittämistä ja saavutettavuuden arviointia saavutettavuustyökalujen avulla.

Ei-saavutettava sisältö

Seuraava sisältö ei ole saavutettavissa siksi, että palvelu ei ole vielä täysin Lain digitaalisten palvelujen tarjoamisesta 306/2019 mukainen.

Sivujen ja pdf-tiedoston otsikkorakenteissa on puutteita

Sivuston otsikoinnissa otsikoiden koko ei noudata oikeaa hierarkiaa. Otsikkorakenne ei siis ole täysin looginen (WCAG 1.3.1)

Puutteellisesti määritellyt maamerkit

Joidenkin osien maamerkit (landmarks) on määritelty puutteellisesti (Suositus)

Tämän saavutettavuusselosteen laatiminen

Tämä seloste on laadittu 21.8.2021.

Seloste perustuu kolmannen osapuolen tekemään arviointiin siitä, täyttääkö verkkosivusto direktiivin (EU) 2016/2102 vaatimukset. Arvioinnin perusteella on tehty saavutettavuuteen parannuksia ja seloste kuvaa tilannetta viimeisen tarkastuksen ajankohtana.

Selostetta tarkistettiin viimeksi 19.1.2021.

Palaute ja yhteystiedot

Huomasitko saavutettavuuspuutteen digipalvelussamme? Kerro se meille ja teemme parhaamme puutteen korjaamiseksi.

Sähköpostilla

Sähköpostilla osoitteeseen [tuki.spa\(at\)ely-keskus.fi](mailto:tuki.spa(at)ely-keskus.fi)

Täytäntöönpanomenettely

Jos huomaat sivustolla saavutettavuusongelmia, anna ensin palautetta meille eli sivuston ylläpitäjälle. Vastauksessa voi mennä 14 päivää. Jos et ole tyytyväinen saamaasi vastaukseen tai et saa vastausta lainkaan kahden viikon aikana, voit tehdä ilmoituksen Etelä-Suomen aluehallintovirastoon.

[Tee ilmoitus Etelä-Suomen aluehallintovirastoon \(Avautuu uudessa välilehdessä\)](#)

Etelä-Suomen aluehallintoviraston sivulla kerrotaan tarkasti, miten ilmoituksen voi tehdä ja miten asia käsitellään.

Valvontaviranomaisen yhteystiedot

Etelä-Suomen aluehallintovirasto

Saavutettavuuden valvonnan yksikkö

www.saavutettavuusvaatimukset.fi Avautuu uudessa välilehdessä.

saavutettavuus@avi.fi

Puhelinnumero vaihde 0295 016 000